
0,1608

0,1049

0,1049
0,103

0,0126

0,0448

0,1054 0,105

0,1048

0,1648

0,0398

0,1131

0,0446

0,1668

0,2764 0,276
0,2755

0,217

0,1606 0,1609

0,2172

0,161

0,2173

0,1608

0

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25

0,3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 1.1/: TEPLÝ ZATAŽENÝ DEN SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ 20/11 - JIŽNÍ FASÁDA
RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE 

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

20/11
temin = -0,8oC / 6hod

temax = +4,2oC / 12hod



0,2

1

0,2

-0,5

-0,8

0,6

1,2

2,1

3

3,9

4,2
3,9

3,7

3,3 3,2

2,9

1,6

1,5

1

0,9

2,2

0,35

1

0,33

0,11

-0,62

0,72

1,29

2,89

4,48

5,18

6

5,08 4,49

3,73

2,91

2,81

1,6

1,55

2,24

0,38

1,04
1,14

0,39

0,12

-0,26

-0,55

0,76

1,32

3,31

4,68

5,7

6,29

5,71

5,02

4,44
4,1

2,91
2,82

1,69

1,58

1,12
1,01

2,26

-0,61

0,06

0,16

-0,64 -0,94

-1,34

-1,64

-0,24

0,36

2,25

3,39

4,5

4,95
4,65

4,3

2,06
1,96

0,76

0,16
0,06

1,36

-0,58

0,1
0,2

-0,58

-0,87

-1,27

-1,56

0,4

2,63

3,92

5,06

5,6

5,21

3,6

2,06
1,97

0,79

0,69

0,09

1,38

-3

-2

-1

0

1

2

3

4

5

6

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

TE
P

LO
TA

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 1.1/: TEPLÝ ZATAŽENÝ DEN SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ 20/11 - JIŽNÍ FASÁDA TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota v mezeře)

20/11
temin = -0,8oC / 6hod

temax = +4,2oC / 12hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



93,7 92,2 92,3
94,9

95,1 96,1 95,9 95,1 95,4
88,7

85,8

81,7
85 84,5

85,9
87,9 88,2

94,7
90,7 91,3 94,1 93,8 95,3

87,5

94,2 93 93,1
95,6

100
98,6

96,6
95,3 96,2 95,8

94,7 91,4
96,3 95,1 93,8 94,8

93,5
95,2

91,4 91,7
94,3

94,1 95,4

88,1

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 1.3/: TEPLÝ ZATAŽENÝ DEN SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ 20/11 - JIŽNÍ FASÁDA
VLHKOSTNÍ POLE

Min. vlhkost vzduchu v mezeře

Max. vlhkost vzduchu v mezeře

Polyn. (Min. vlhkost vzduchu v
mezeře)

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ 
VLHKOSTI PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RELATIVNÍ VLHKOST V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH 
PODMÍNKÁCH

RELATIVNÍ VLHKOST S VLIVEM SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ

RYCHLOST PROUDĚNÍ PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY NA 
ZADNÍM LÍCI OBKLADU FASÁDY

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY V 
PROUDÍCÍM VZDUCHU

LEGENDA:

20/11
temin = -0,8oC / 6hod

temax = +4,2oC / 12hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-28,2 -28,2 -28,2 -28,2 -28,2

5

13

20

25 25

20

13

4

-28,2 -28,2 -28,2

-50

-40

-30

-20

-10

0

10

20

30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2
)

HODINY

PŘÍLOHA 1.4/: TEPLÝ ZATAŽENÝ DEN SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ 20/11 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

20/11
temin = -0,8oC / 6hod

temax = +4,2oC / 12hod

POUZE DIFÚZNÍ SLUNEČNÍ 
ZÁŘENÍ



0,1139

0,1312
0,1312

0,1103

0,152

0,1275

0,1623

0,2005

0,1309

0,1673

0,1679

0,1342

0,3224
0,3226

0,3221

0,2661

0,1552

0,4372

0,3807

0,3808

0,4372

0,3244

0,268

0

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25

0,3

0,35

0,4

0,45

0,5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 2.1/: TEPLÝ ZATAŽENÝ DEN 1/1 - JIŽNÍ FASÁDA - RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE 

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

1/1
temin = +1oC / 22hod

temax = +4,8oC / 10-11hod



1,3

1,6

1,8

2,2

2,9

3,7

4,2

4,6

4,7 4,7

4,8 4,8
4,5

4,6

4,7
4,6

3,4

1,6

1,8

2

1,5

1,3

1

1,38

1,66

1,86

2,24

2,91

3,68

4,16

4,55

4,64

5,37

5,72

6,05

5,32

5,42 5,57

3,98

1,66

1,83

2,02

1,54

1,34

1,05

1,42

1,69 1,88

2,26

2,92

3,7

4,2

4,6
4,7

5,73

6,21

6,63

5,91 6,01
5,98

6,27

4,36

1,69 1,85

2,04 1,56

1,36

1,09

0,46

0,76
0,96

1,36

2,06

2,85

3,34

3,74

3,83

4,82

5,52
5,37

5,47

5,42

5,76

3,58

0,76
0,96

1,16

0,66

0,46

0,16

0,5

0,79

0,98

1,38

2,06 2,86

3,36

3,76

3,86

5,14

5,69

6,09

5,81 5,91

5,82

6,29

3,88

0,79

0,97
1,17

0,68

0,48

0,19

-2

-1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

TE
P

LO
TA

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 2.2/: TEPLÝ ZATAŽENÝ DEN 1/1  - JIŽNÍ FASÁDA - TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota v mezeře)

Polyn. (Min. teplota vnitř. líce obkladu)

Polyn. (Max. teplota vnitř. líce obkladu)

1/1
temin = +1oC / 22hod

temax = +4,8oC / 10-11hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



92,3
94 94,2 94,4 96

93,8 93,9
92,9

91,8

85,8

81,5
80,3

82,2
79,2

75,6

68,4

65

81,1

87 84,5

79,3
83,4 81,6

84,9

92,5
94,2 94,4 94,7 96,4

94,5 94,7 93,7
92,8 91,8

89,5
90,7

90,5

87,1

82,4
76,5

69,2

81,3

87,1

84,5

79,4

83,6 81,8

85,1

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 2.3/: TEPLÝ ZATAŽENÝ DEN 1/1  - JIŽNÍ FASÁDA - VLHKOSTNÍ POLE

Min. vlhkost vzduchu v mezeře

Max. vlhkost vzduchu v mezeře

Polyn. (Min. vlhkost vzduchu v mezeře)

Polyn. (Max. vlhkost vzduchu v
mezeře)

1/1
temin = +1oC / 22hod

temax = +4,8oC / 10-11hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

LEGENDA:
RELATIVNÍ VLHKOST V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH 
PODMÍNKÁCH

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ 
VLHKOSTI PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RELATIVNÍ VLHKOST S VLIVEM SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY NA 
ZADNÍM LÍCI OBKLADU FASÁDY

RELATIVNÍ VLHKOST S VLIVEM SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ PŘI 
PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ VLHKOSTI PROUDÍCÍHO 
VZDUCHU



-28,2 -28,2 -28,2 -28,2 -28,2

4

15

24

29 29

24

39

6

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

-60

-50

-40

-30

-20

-10

0

10

20

30

40

50

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í 

/ 
TE

P
EL

N
Ý 

TO
K

 (
W

/m
2
)

HODINY

PŘÍLOHA 2.4/: TEPLÝ ZATAŽENÝ DEN 1/1
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

1/1
temin = +1oC / 22hod

temax = +4,8oC / 10-11hod

POUZE DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,2735 0,2735

0,2171 0,2171

0,3863

0,3298

0,3863

0,3299

0,2734

0,3854

0,3278

0,4957

0,3743

0,439

0,4599

0,4018

0,5009

0,3864

0,33

0,2736

0,33

0,2737

0,33

0,2174

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 3.1/: TEPLÝ POLOJASNÝ DEN 21/11 - JIŽNÍ FASÁDA - RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE 

21/11
temin = +0,4oC / 23hod
temax = +5,3oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



2

2,1

2,7
2,5 3,3

3,4

3

3,5

3,8
3,7

4,4 4,3

5,3

4,2

2,1 1,5 1,4 0,7
0,4

2,03 2,13 2,71

2,52

3,3

3,39

3,49

3
3,49

4,66

8,32

11,67

7,3
10,87 8,98

3,86

2,51 2,13
1,54

1,44
1,15

0,49

2,05 2,15 2,72

2,53 3,3 3,4

3,5

3,01

3,5

5,36

11,64

17,3

9,71

15,39

12,74

4,32

2,52 2,14 1,58 1,47

0,81

1,18
0,54

1,18

1,27
1,87 1,67

2,56
2,66 2,16

2,66

4,44

5,35

17,33

24,46

13,02

22,72

17,73

4,36

1,67

1,27
0,68 0,58

-0,11

0,26

-0,4

1,16

1,26 1,86 1,66

2,46

2,56
2,65 2,16

2,65
4,16

4,83

14,48

19,44

10,92

18,8

14,41

1,66

1,26
0,66

0,56 -0,14

0,29
-0,44

-10

-5

0

5

10

15

20

25

30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

TE
P

LO
TA

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 3.2/: TEPLÝ POLOJASNÝ DEN 21/11  - JIŽNÍ FASÁDA - TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota v mezeře)

21/11
temin = +0,4oC / 23hod
temax = +5,3oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



90,1 90,1
86,5

87,7 87

87,2

87,2

88,2

88,5

82,5

67,2

44,1

30,1

46,9

31,2

36,5

59,5

69,9
69

73,5

73,5
75

74,2

79,3

90,3 90,3
87

88,2 87,4 87,7
87,6 88,6

89,1
87,5

75

72,3
70,2

67,5

60,7

64,6
63,6

70,2 69,3

73,7
73,6 75,1

74,3

79,4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 3.3/: TEPLÝ POLOJASNÝ DEN 21/11  - JIŽNÍ FASÁDA - VLHKOSTNÍ POLE 

Min. vlhkost vzduchu v mezeře

Max. vlhkost vzduchu v mezeře

Polyn. (Min. vlhkost vzduchu v
mezeře)

21/11
temin = +0,4oC / 23hod
temax = +5,3oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

LEGENDA:
RELATIVNÍ VLHKOST V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH 
PODMÍNKÁCH

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ 
VLHKOSTI PROUDÍCÍHO VZDUCHU



-28,2 -28,2 -28,2 -28,2 -28,2

12

38

383

566

249

508

384

25

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

-300

-200

-100

0

100

200

300

400

500

600

700

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 )

HODINY

PŘÍLOHA 3.4/: TEPLÝ POLOJASNÝ DEN 21/11 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

21/11
temin = +0,4oC / 23hod
temax = +5,3oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,4992

0,33

0,3864 0,3864

0,33

0,3864

0,4429 0,4429

0,39

0,2685
0,2636

0,2693

0,3735

0,3021

0,3131

0,2716

0,2731

0,1596

0,3296

0,273

0,2729

0,2163

0,3295

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 4.1/: TEPLÝ POLOJASNÝ DEN S PŘEDPOKLADEM ZMĚNY KLIMATU 22/12 - JIŽNÍ FASÁDA 
- RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE

22/12
temin = +3,36oC / 0hod
temax = -3,2oC / 21hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



3,36

2
1,8

1,7
1,6 1,2 1,1

0,5

1,4 1,4 1,5
2,4 2,2

0,9

-1
-1,5

-3,2 -2,7

-2,9

3,59

2,03

1,83 1,73
1,64

1,34
1,24 1,43

1,14
1,61

4,91

2,96

9,7

15,08

9,86

1,55 -0,89

-1,33

-1,39

-2,06 -3,03 -2,52
-2,76

3,6
2,05

1,85

1,75

1,66
1,37 1,27

1,46

1,17

2,46

4,36

7,26

3,95

15,67

24,35

15,51

1,99

-0,81

-1,24

-1,31
-1,96 -2,91 -2,4

-2,66

2,76

0,97 0,88
0,78

0,48 0,38 0,58 0,28

2,72 4,54

8,46

3,94

23,26

33,68

21,14

1,45

-1,78

-2,26
-2,28 -2,97

-3,95 -3,45

-3,66

2,75

1,16

0,96

0,86

0,76 0,46 0,36 0,56 0,26

2,11

3,61

6,62

3,17

17,95

25,15

15,97

1,11

-1,84

-2,34 -2,34 -3,04
-4,04 -3,54

-3,74

-15

-10

-5

0

5

10

15

20

25

30

35

40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

TE
P

LO
TA

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 4.1/: TEPLÝ POLOJASNÝ DEN S PŘEDPOKLADEM ZMĚNY KLIMATU 22/12  - JIŽNÍ FASÁDA 
TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota v mezeře)

22/12
temin = +3,36oC / 0hod
temax = -3,2oC / 21hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



77,2

83,1 84,3
84,1

84,1 86,6

83,6
83,8 84,7

77,7

66,1

52,1

67,3

30,6

16,8

28,1

68,9

92,3
93,7 91,9

93,1 88,4
90,8 90,7

77,6

83,3 84,4 84,2 84,2

86,6

83,6 83,8
84,8

88,9

80,9
77,9 79,4 76,1

68,5 68,1

73,8

93

94,5
92,7

94,2

89,6

92

91,8

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 4.3/: TEPLÝ POLOJASNÝ DEN S PŘEDPOKLADEM ZMĚNY KLIMATU 22/12  - JIŽNÍ FASÁDA 
VLHKOSTNÍ POLE

Min. vlhkost vzduchu v mezeře

Max. vlhkost vzduchu v mezeře

Polyn. (Min. vlhkost vzduchu v
mezeře)

22/12
temin = +3,36oC / 0hod
temax = -3,2oC / 21hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

LEGENDA:

RELATIVNÍ VLHKOST V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH 
PODMÍNKÁCH

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ 
VLHKOSTI PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY NA 
ZADNÍM LÍCI OBKLADU FASÁDY



-28,2 -28,2 -28,2 -28,2 -28,2

5

74

175

56

600

856

518

7

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

-400

-200

0

200

400

600

800

1000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 ) HODINY

PŘÍLOHA 4.4/: TEPLÝ POLOJASNÝ DEN S PŘEDPOKLADEM ZMĚNY KLIMATU 22/12 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

22/12
temin = +3,36oC / 0hod
temax = -3,2oC / 21hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,0494 0,0494

0,0098 0,0098

0,161

0,1613

0,1611

0,1049 0,1048

0,1112

0,166 0,167

0,1376

0,1157

0,047

0,1133

0,0263

0,0126

0,0499

0,0123

0,0499

0,0128

0,1029

0,045

0

0,02

0,04

0,06

0,08

0,1

0,12

0,14

0,16

0,18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 5.1/: CHLADNÝ ZATAŽENÝ DEN SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ 27/11  - JIŽNÍ FASÁDA 
RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE

27/11
temin = -0,3oC / 23hod
temax = +2,0oC / 11hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,7

0,8 1
1,1

1

0,5

0,8
1,2

1,3

1,9

2

1,9

0,8
0,7

0,2
0,1 -0,1 0 0 0

-0,2 -0,2
-0,3

0,84

0,93
1,14

1,14 1,18 1,13

0,6

1,29

2,29

2,92

3,23
2,43 2,64

1,49
1,52

0,11
0,18

0,2
0,01 -0,1

0,86
0,96

1,14

1,14 1,22
1,2

0,65

1,32

2,69

3,47

3,87 3,95

3,12
2,98

2,03

1,65

0,12 0,21 0,21 0,21
0,02 0,01 -0,07

-0,09
0,01 0,2

0,2

0,3

0,29

-0,29

0,4

1,88

3,3
3,41

2,39 2,13

0,74

-0,87 -0,78
-0,97

-0,97

-1,07

-0,14

-0,04

0,16 0,16 0,26

0,23

-0,34
-0,04

0,36

1,45

2,35

2,72 2,77

1,67

1,42

0,25

-0,94 -0,84 -0,84 -0,84

-1,04
-1,04

-1,14

-3

-2

-1

0

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

TE
P

LO
TA

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 5.2/: CHLADNÝ ZATAŽENÝ DEN SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ 27/11 - JIŽNÍ FASÁDA - TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

27/11
temin = -0,3oC / 23hod
temax = +2,0oC / 11hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



96,7 95,2 95,5 95,5 95,4 93,4 95 93,6
92,4

86,5

84

78,5
78,7

82,1
84,4

87,7 88,6
95,1

98

96,7 96,3
96,4

96,2 96,1

99,1
97,7

100 100

95,7 93,6 95,2 94,4
93,2

94 92,9 88,7 90

95,4
96,9 98,4 96,8

100 100 100
98,8

100 96,8 98,9

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 5.3/: CHLADNÝ ZATAŽENÝ DEN SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ 27/11  - JIŽNÍ FASÁDA
VLHKOSTNÍ POLE

Min. vlhkost vzduchu v
mezeře

Max. vlhkost vzduchu v
mezeře

27/11
temin = -0,3oC / 23hod
temax = +2,0oC / 11hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

LEGENDA:
RELATIVNÍ VLHKOST V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH 
PODMÍNKÁCH

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ 
VLHKOSTI PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY NA 
ZADNÍM LÍCI OBKLADU FASÁDY

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY V 
PROUDÍCÍM VZDUCHU



-28,2 -28,2 -28,2 -28,2 -28,2

5

15
2

29 29
24

15

5

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

-30

70

170

270

370

470

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 )

HODINY

PŘÍLOHA 5.4/: CHLADNÝ ZATAŽENÝ DEN SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ 27/11
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

27/11
temin = -0,3oC / 23hod
temax = +2,0oC / 11hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,443

0,4994

0,443

0,3865

0,4994

0,5558

0,4429

0,4993 0,4993

0,4442

0,4451

0,4457

0,4461

0,3345

0,2238

0,2222

0,1114

0,1047

0,0493

0,1611 0,1612

0,2175 0,2174

0,1612

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 6.1/: CHLADNÝ ZATAŽENÝ DEN 26/12 - JIŽNÍ FASÁDA - RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE

26/12
temin = -1oC / 0hod

temax = +2,8oC / 13 a 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-1 -0,7

-0,5

-0,3

0,5 0,4

0,7

1,1

1,4

1,7
2

2,4

2,8 2,8 2,7
2,2

1,3

0,9

0,6

0,1

-0,7

-0,1

-0,92

-0,63

-0,43

-0,23

0,15

0,54

0,74

1,85

2,95

3,47

4,13

4,35

3,9

3,23

1,38
1,03

0,7

0,21

0,02

-0,86 -0,56
-0,38

-0,17

0,19

0,58

0,49
0,78

1,16

2,21

3,04

3,7

4,32

5,09

5,33

4,65

3,65

1,42
1,05

0,75

0,27

-0,51

0,06

0,08

-1,8

-1,5

-1,3

-1,1
-0,71

-0,41

-0,12
0,28

1,89

3,13

4,09

4,88

5,4

5,17

4,33

2,89

0,5

0,11

-0,2

-1,54

-0,88

-1,84
-1,54 -1,34

-1,14

-0,74

-0,34

-0,44

-0,14

0,26

1,64

2,71

3,55

4,28

4,68

4,38

3,71

2,44

0,46

0,06

-0,24
-0,74

-1,48
-0,94

-0,94

-4

-3

-2

-1

0

1

2

3

4

5

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

TE
P

LO
TA

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 6.1/: CHLADNÝ ZATAŽENÝ DEN 26/12- JIŽNÍ FASÁDA - PRŮBĚH TEPLOT

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

26/12
temin = -1oC / 0hod

temax = +2,8oC / 13 a 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



83,7 84,1 84,3 84,6
83,7

85,5

87,1

87,4

84,7

79,4

76,8

72,7
70,9

68,5
69,8

73,8

77,7

86,6 89,1

85,8
86,9

87,4 86,6

83,3

84,2 84,5 84,7 85
83,9

85,7
87,3

87,5

84,8 83,8 84,1
81,7 80,8 80 82,7 83,8 84,7

87,4

91,7

86,1 87,1 87,9 86,9

83,6

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 6.3/: CHLADNÝ ZATAŽENÝ DEN 26/12 - JIŽNÍ FASÁDA - VLHKOST VZDUCHU V MEZEŘE

26/12
temin = -1oC / 0hod

temax = +2,8oC / 13 a 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

LEGENDA:
RELATIVNÍ VLHKOST V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH PODMÍNKÁCH

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ VLHKOSTI 
PROUDÍCÍHO VZDUCHU



-28,2 -28,2 -28,2 -28,2 -28,2

8

3

52

63 63

53

34

8

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

-100

0

100

200

300

400

500

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 )

HODINY

PŘÍLOHA 6.4/: CHLADNÝ ZATAŽENÝ DEN 26/12- SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU 
(NOC)

27/11
temin = -0,3oC / 23hod
temax = +2,0oC / 11hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,0449 0,0449

0,1028

0,0137

0,0444

0,1026 0,1026

0,0443 0,0443

0,0408

0,0065

0,1528

0,2117

0,144

0,0901

0,1542 0,1558

0,1023 0,1025

0,1597 0,1597

0,2164

0,2739

0,2177

0

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25

0,3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 7.1/: STUDENÝ ZATAŽENÝ DEN S VLIVEM VLHKOSTI 28/11 - JIŽNÍ FASÁDA 
RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

28/11
temin = -0,1oC / 15hod
temax = -2,1oC / 17hod



-0,4

-0,4
-0,5 -0,6

-1

-1,3
-1,1 -1,2

-0,9
-0,7

-0,6 -0,7

-0,3

-0,2

-0,1

-0,6

-2,1

-1,6
-1,2 -1,2

-1,3

-1,4 -1,7

-0,2
-0,2 -0,33 -0,36

-0,76

-1,1

-0,91

-0,95

-0,95

0,61

1,51

0,95
0,71

3,01

1,73

1,17

0,36

-1,86

-1,38

-1,04

-1,04

-1,16
-1,28

-1,55

-0,17
-0,17 -0,27 -0,35

-0,73

-1,02

-0,83
-0,91

0,84

1,55

1,75 1,58

4,64

2,39

1,83

0,86

-1,77

-1,3

-0,95 -0,95 -1,07 -1,19

-1,46

-1,17

-1,27 -1,36 -1,76

-2,05
-1,86

-1,95

-1,95

-0,12

0,63

1,09 1,15

4,32

1,57

1,13

0,07

-2,84

-2,35

-1,96 -2,07 -2,46

-1,24 -1,24

-1,34
-1,44 -1,84 -2,14

-1,94 -2,04
-2,04

-0,07
0,35 0,43

2,77

0,75

0,53

-0,39

-2,94

-2,44

-2,04 -2,04 -2,14
-2,24

-2,54

-5

-4

-3

-2

-1

0

1

2

3

4

5

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

TE
P

LO
TA

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 7.2/: STUDENÝ ZATAŽENÝ DEN S VLIVEM VLHKOSTI 28/11 - JIŽNÍ FASÁDA - TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota vnitř. líce obkladu)

Polyn. (Min. teplota vnitř. líce obkladu)

28/11
temin = -0,1oC / 15hod
temax = -2,1oC / 17hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



96 96 96 96,1
95,7 95,7

95,6
95,6

95,6

88,7

84

82,1 80,7

64,1

76,4 75,2

79,8

89,4 89,9

85,1

83,3
85,1 88,4 88,1

96,8
96,8

96,6 100 98,7
96,4

96,4
98,6 98,6 96,5

100

96,6
94,8

90 90

85,2 87,9
90,4

90,7

85,7
83,9

85,7

89,1 88,9

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 7.3/: STUDENÝ ZATAŽENÝ DEN S VLIVEM VLHKOSTI 28/11  - JIŽNÍ FASÁDA - VLHKOSTNÍ POLE

Min. vlhkost vzduchu v mezeře

Max. vlhkost vzduchu v mezeře

Polyn. (Min. vlhkost vzduchu v mezeře)

Polyn. (Max. vlhkost vzduchu v mezeře)

28/11
temin = -0,1oC / 15hod
temax = -2,1oC / 17hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

LEGENDA:

RELATIVNÍ VLHKOST V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH PODMÍNKÁCH

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ VLHKOSTI 
PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY NA ZADNÍM 
LÍCI OBKLADU FASÁDY

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY V PROUDÍCÍM 
VZDUCHU



-28,2
-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

8

21

32 38

103

32
21

7

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

-100

0

100

200

300

400

500

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 )

HODINY

PŘÍLOHA 7.4/: STUDENÝ ZATAŽENÝ DEN S VLIVEM VLHKOSTI 28/11  - SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI 
FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

28/11
temin = -0,1oC / 15hod
temax = -2,1oC / 17hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,2729

0,2162

0,2728 0,2727

0,2159

0,159

0,3294

0,2158

0,2156

0,2128

0,0787

0,1633

0,0468 0,0458

0,143

0,128

0,0401

0,1004

0,1001

0,2156

0,2153

0,2152 0,2152

0,1578

0

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25

0,3

0,35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 8.1/: MRAZIVÝ POLOJASNÝ DEN 23/12 - JIŽNÍ FASÁDA - RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE

23/12
temin = --11,7oC / 22hod

temax = -3,5oC / 0hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-3,5

-3,6

-4

-5,6
-5,8

-4,8

-6,6

-8,3

-9,9

-7,9 -7,5

-6,3
-5,2

-4,2
-4,8

-7,7

-8,5

-8,5

-10,9

-3,32
-3,39

-3,81
-5,37

-4,41

-4,62
-6,3

-7,95
-8,81

6,76

5,8

17,45

18,68

10,19

7,57

-2,95

-7,21
-7,97

-8,14

-10,18

-11,05

-10,39

-3,2

-3,26

-3,68
-5,21

-5,35
-4,26

-4,48

-6,11

-7,73

-8,13

11,29

13,47

22,19

23,3

17,83

13,27

-2,43

-7,02
-7,77

-7,92

-9,92

-10,77

-10,11
-4,25

-4,33

-4,74 -6,32

-6,5

-5,4

-5,54

-7,29

-8,96

-9,1

11,13

16,25

22,31

23,47

20,1

14,21

-3,54

-8,33

-9,11

-9,16

-11,23
-11,49

-4,34
-4,44

-4,84

-6,44

-6,64

-5,54

-5,64

-7,44
-9,14

-9,56

5,11

8,1
11,24

12,39

11,53

8,53

-4,79

-8,54

-9,34

-9,34

-11,44

-12,34

-11,74

-30

-20

-10

0

10

20

30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

TE
P

LO
TA

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 8.2/: MRAZIVÝ POLOJASNÝ DEN 23/12  - JIŽNÍ FASÁDA - TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota vnitř. líce obkladu)

Polyn. (Min. teplota vnitř. líce obkladu)

23/12
temin = --11,7oC / 22hod

temax = -3,5oC / 0hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



90,2

85,9

89,6

77,5
74,9

89

80,1
81,1

78 74,4

20,6

17,2

11,2 11,5

13,8

18,4

51,1

71,6 71,6
71,6

77,6 84

83,4
84,6

91,5 87,2 91,1

78,9

76,3

90,7

81,4
82,9

80

84,6

80,6
78,1

69,4 71,8

62,2
65,1

66,7

71,9
73,3 73,3

80

87 86,4 87,5

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 8.3/: MRAZIVÝ POLOJASNÝ DEN 23/12   - JIŽNÍ FASÁDA - VLHKOSTNÍ POLE

Min. vlhkost vzduchu v mezeře

Max. vlhkost vzduchu v mezeře

Polyn. (Min. vlhkost vzduchu v mezeře)

Polyn. (Max. vlhkost vzduchu v mezeře)

LEGENDA:

RELATIVNÍ VLHKOST V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH PODMÍNKÁCH

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ VLHKOSTI 
PROUDÍCÍHO VZDUCHU

23/12
temin = --11,7oC / 22hod

temax = -3,5oC / 0hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-28,2 -28,2 -28,2 -28,2 -28,2

8

436

587

660 662

592

447

54

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

-300

-200

-100

0

100

200

300

400

500

600

700

800

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 )

HODINY

PŘÍLOHA 8.4/: MRAZIVÝ POLOJASNÝ DEN 23/12
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

23/12
temin = --11,7oC / 22hod

temax = -3,5oC / 0hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,3297

0,5556

0,2163

0,1597

0,1028

0,0141

0,349

0,1026

0,0933

0,0886

0,1494

0,1472

0,3141

0,4348

0,3216

0,4367

0,3196

0,2666 0,2728

0,3295

0,2158

0,216

0,1589

0,1589

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 9.1/: MRAZIVÝ POLOJASNÝ DEN S VLIVEM VLHKOSTI 23/2 - JIŽNÍ FASÁDA - RYCHLOST 
PROUDĚNÍ V MEZEŘE

23/2
temin = --6,4oC / 20hod
temax = -0,1oC / 0hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-0,1

-0,5

-1,9

-0,9 -0,7 -0,8

-0,4

-1,1

-0,7

-0,5 -0,3
-0,4

-0,4 -0,8
-1,3

-1,6
-2,4

-3,2

-4,5

-3,5

-6,4

-5,3

-5,6

-4,6

-0,02
-0,44

-1,74 -0,75 -0,52 -0,55

-0,27

-0,91

1,63

2,28

6,74

5,54

2,47
3,17

2,27

-0,83

-4,3

-3,34

-5,04 -5,28

-5,28

0,03 -0,4
-1,64 -0,67

-0,46
-0,54 -0,2

1,32

2,35

3,09

3,62

12,04

10,65

5,2

7,02

5,65

0,77

-4,16

-3,23

-5,92

-4,88

-5,11

-5,11

-0,9

-1,31

-2,66 -1,67 -1,46
-1,18

-1,86

0,44 1,53

2,58
3,19

17,22

18,4

7,33

12,62

8,48

1,13

-5,23

-4,26

-7,09 -6,01

-6,29 -6,29

-0,94 -1,34

-2,74

-1,74

-1,54
-1,64

-1,24

-1,94

-0,19

0,63
1,52 1,93

12,38

13,95

5,29

9,27

5,95

-0,12

-5,34

-4,34

-7,24 -6,14

-6,44
-6,44

-15

-10

-5

0

5

10

15

20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

TE
P

LO
TA

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 9.2/: MRAZIVÝ POLOJASNÝ DEN S VLIVEM VLHKOSTI 23/2 - JIŽNÍ FASÁDA - TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota vnitř. líce obkladu)

Polyn. (Min. teplota vnitř. líce obkladu)

23/2
temin = --6,4oC / 20hod
temax = -0,1oC / 0hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



84,8

96,1
95,2 95,9

95,9

96,6
96

96,2

86,2

81,5

76,7

73,4

38,2

41,9

53,7

46,8 46,8

81,3 80,5

77,7

76,3

85,5

85,2 85,2

85,1

96,6 96,2
96,5

96,6 100 96,6 96,4 98,3
98,3

96,7 96,8

89,8
93,1

85,7 87
84,3

81,3 81,8 78,7 77,8

87,2 86,8 86,8

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 9.3/: MRAZIVÝ POLOJASNÝ DEN S VLIVEM VLHKOSTI 23/2 - JIŽNÍ FASÁDA - VLHKOSTNÍ POLE

Min. vlhkost vzduchu v mezeře

Max. vlhkost vzduchu v mezeře

Polyn. (Min. vlhkost vzduchu v mezeře)

Polyn. (Max. vlhkost vzduchu v mezeře)

23/2
temin = --6,4oC / 20hod
temax = -0,1oC / 0hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

LEGENDA:

RELATIVNÍ VLHKOST V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH PODMÍNKÁCH

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ VLHKOSTI 
PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY NA ZADNÍM 
LÍCI OBKLADU FASÁDY

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY V PROUDÍCÍM 
VZDUCHU



-28,2 -28,2 -28,2 -28,2 -28,2

17

38

61

78

481

555

221

409

280

37

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

-200

-100

0

100

200

300

400

500

600

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 )

HODINY

PŘÍLOHA 9.4/: MRAZIVÝ POLOJASNÝ DEN S VLIVEM VLHKOSTI 23/2
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

23/2
temin = --6,4oC / 20hod
temax = -0,1oC / 0hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,219
0,219

0,109

0,1635

0,2748 0,2747

0,2185

0,1626
0,1626

0,1143

0,1694

0,1714

0,2255

0,1724

0,2245

0,2229

0,2208

0,1059

0,3866

0,3866

0,4994

0,4994 0,4994

0,443

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 10.1/: MRAZIVÝ ZATAŽENÝ DEN 25/12 - JIŽNÍ FASÁDA - RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE

25/12
temin = -11,7oC / 2hod

temax = -0,4oC / 20 a 21hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-10,8 -11

-11,7

-11,5

-10

-8,6

-7,3

-6,9
-6,8 -6,6

-4,8

-3,8

-3,1

-2,8

-2,3

-1,7
-2

-2,3

-1,4

-0,7
-0,4

-0,4

-0,5

-1,3

-10,38

-10,57 -11,05

-10,97

-9,66

-8,29

-6,98
-6,53

-6,44 -5,22

-3,17

-1,8

-1,21

-0,59
-0,61 -0,38

-1,16

-2,06

-1,31

-0,62

-0,34

-0,34

-0,44

-1,22

-10,11
-10,3 -10,78

-10,69

-9,42

-8,08

-6,78

-6,34

-6,24

-4,63

-2,27

-0,69

0,01

0,63
0,45

0,45

-0,63

-1,96

-1,23
-0,56

-0,29

-0,29 -0,39

-1,15

-11,43
-11,62

-12,25
-12,09

-10,66

-9,28

-7,98

-7,56

-7,47

-5,74

-3,02

-1,27

-0,25

0,16
0,14

-0,01

-1,33

-3,03

-2,19

-1,5

-1,21
-1,21 -1,31

-2,09

-11,64

-11,84
-12,54

-12,34

-10,84

-9,44

-8,14

-7,74
-7,64

-6,36

-3,82

-2,25

-1,22

-0,92

-0,72

-0,69

-1,76

-3,14

-2,24
-1,54

-1,24 -1,24

-1,34 -2,14

-14

-12

-10

-8

-6

-4

-2

0

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

TE
P

LO
TA

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 10.1/: MRAZIVÝ ZATAŽENÝ DEN 25/12  - JIŽNÍ FASÁDA - PRŮBĚH TEPLOT

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota vnitř. líce obkladu)

Polyn. (Min. teplota vnitř. líce obkladu)

25/12
temin = -11,7oC / 2hod

temax = -0,4oC / 20 a 21hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



72,9 72,8

79,1
75,9

74,8

77,3

68,4 69,3

69,3

65,5

54,1

46,6
45,1

48,1 47,1
47,7 49,8

57,4 56,2

48,3

52,4

71

70,9

79,9

75
75

81,8

78,3 76,9
79,3

69,7

70,6
70,6

74,3

65,1

58,7
57,1

62

57,7

55,6 54,7

58,4
56,4

48,3

52,5

71,2
71,2

80,4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 10.3/: MRAZIVÝ ZATAŽENÝ DEN 25/12  - JIŽNÍ FASÁDA - VLHKOST VZDUCHU V MEZEŘE

Min. vlhkost vzduchu v mezeře

Max. vlhkost vzduchu v mezeře

Polyn. (Min. vlhkost vzduchu v mezeře)

Polyn. (Max. vlhkost vzduchu v mezeře)

25/12
temin = -11,7oC / 2hod

temax = -0,4oC / 20 a 21hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-28,2 -28,2 -28,2 -28,2 -28,2

8

33

52

63 63
53

34

8

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

-100

0

100

200

300

400

500

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 )

HODINY

PŘÍLOHA 10.4/: MRAZIVÝ ZATAŽENÝ DEN 25/12
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

25/12
temin = -11,7oC / 2hod

temax = -0,4oC / 20 a 21hod

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,0284

0,0311

0,1097
0,1097

0,1096

0,1639

0,1095 0,109

0,125

0,1751

0,1644

0,1681

0,1647

0,1577

0,1768

0,1297

0,0766

0,0479

0,0529

0,0532

0,0539

0,0218

0,1066

0,1621

0

0,02

0,04

0,06

0,08

0,1

0,12

0,14

0,16

0,18

0,2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 11.1/: MRAZIVÝ JASNÝ DEN 25/2 - JIŽNÍ FASÁDA - RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE

25/2
temin = -13,7oC / 2 a 3hod

temax = -2,2oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-9,9

-13,7 -13,4

-13,4

-11,7
-9,9

-6,6

-4,7 -4,7

-2,3
-2,2

-2,4
-3,2

-3,7

-4,3

-4,8
-5,8

-4,4

-4,6

-9,12

-11,29
-12,97

-12,68

-12,81

-12,49

-11,05
-7,02

4,81 10,01

12,32

11,13

11,37

9,53

1,3
-0,59

-1,73

-3,89
-4,37 -4,59 -4,06 -4,32

-9,04 -11,19

-12,66 -12,66

-12,38 -12,48

-12,19
-10,78

-5,7

11,23

18,47

22,22

19,65

19,01

16,49

3,01

0,17 -1,38

-3,81
-4,28

-5,21

-4,56 -3,93 -4,16

-10,47

-12,72

-14,22

-14,22

-13,92

-13,95

-13,73

-12,25

-6,67

13,49

21,79

26,47

23,05

21,77

19,44

2,55

-0,77

-2,43
-4,99

-6,46
-5,77

-5,09
-5,3

-10,74

-13,04

-14,54
-14,54

-14,24 -14,24
-14,04

-12,54

-7,99

-7,9

12,79

16

13,97
13,49

12,18

0,85

-3,16
-5,14

-5,64

-6,64

-5,94 -5,24 -5,44

-30

-20

-10

0

10

20

30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

TE
P

LO
TA

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 11.2/: MRAZIVÝ JASNÝ DEN 25/2  - JIŽNÍ FASÁDA - TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota vnitř. líce obkladu)

Polyn. (Min. teplota vnitř. líce obkladu)

25/2
temin = -13,7oC / 2 a 3hod

temax = -2,2oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



88,5 88

86
86

90,9

90,9
90,9

87,6

64,2

21,1

14,2

11,7 12,1 10,7
12,6

44,1

62,6

69,3

82,8

80,1

80

88,3

76,2

71,3

97,9

100

89,5
89,5 94,7 94,7 94,7

90,9

88,5

77,1

69,8
72,1

58,7

44,2

44,2

64,7

79,2
78,3

85,9
83,3

83,5

99,2

77,3

72,1

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 11.3/: MRAZIVÝ JASNÝ DEN 25/2  - JIŽNÍ FASÁDA - VLHKOSTNÍ POLE

Min. vlhkost vzduchu v mezeře

Max. vlhkost vzduchu v mezeře

Polyn. (Min. vlhkost vzduchu v mezeře)

Polyn. (Max. vlhkost vzduchu v mezeře)

25/2
temin = -13,7oC / 2 a 3hod

temax = -2,2oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-28,2 -28,2 -28,2 -28,2 -28,2

64

486

658

779

665

594

541

109

46

18

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

-200

-100

0

100

200

300

400

500

600

700

800

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 )

HODINY

PŘÍLOHA 11.4/: MRAZIVÝ JASNÝ DEN 25/2
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

25/2
temin = -13,7oC / 2 a 3hod

temax = -2,2oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,219 0,2191

0,1636

0,219

0,275

0,1637

0,2191

0,275

0,219

0,1723

0,1584

0,1913
0,1968 0,1967

0,1688

0,1792

0,1212

0,1627

0,0286

0,1085

0,1631

0,1636

0,2189
0,2189

0

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25

0,3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 12.1/: MRAZIVÝ JASNÝ DEN 24/12 - JIŽNÍ FASÁDA - RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE

24/12
temin = -12,2oC / 5hod
temax = -4,9oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-10,9

-11,7

-12

-11

-12,2

-11,4

-11,3

-11,9

-10,3

-7,5
-5,9

-4,9
-5,4

-6,4

-7,7

-11,8

-10,1

-10,3

-10,48
-11,25

-10,57

-11,65

-11,02 -10,86

-9,81

3,3

6,82

8,9
9,64

10,62

6,62

-7,31

-9,31
-9,14 -11,26 -9,7 -9,89

-10,21 -10,97
-11,16

-10,3
-11,14

-11,25
-10,76

-10,59 -8,62

10,6

15,73

18,67

19,42
19,66

13,85

-2,97

-7,09

-9,23

-9,19

-8,89

-10,97

-9,44

-9,64

-11,52

-12,58
-12,77

-12,61

-11,92

-9,53

12,76

20,24

23,98

24,75

23,46

16,94

-3,89

-8,35 -10,67

-10,59
-10,22 -12,38

-10,93

-11,74

-12,54

-12,84
-11,84

-12,64

-13,04

-12,24

-12,14
-10,56

6,2

11,21

14,16
14,91

13,92

9,46

-4,97

-8,54

-10,94 -10,84 -10,44

-12,64

-10,94
-11,14

-30

-20

-10

0

10

20

30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

TE
P

LO
TA

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 12.2/: MRAZIVÝ JASNÝ DEN 24/12  - JIŽNÍ FASÁDA - TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota vnitř. líce obkladu)

Polyn. (Min. teplota vnitř. líce obkladu)

24/12
temin = -12,2oC / 5hod
temax = -4,9oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



84,6 87,6

83,5 85,1

87,7
87,2

83,4

80

84,1

63,8

16,8

13,7

11,8 11,8
12,5

17,7

52,1

70,4

78,6

82

72,2

70,6

78,4 77,6

87,5

90,9

86,4 87,5

90,9 90,5

86,4

82,6

87

81,8

80

71,9

68,6 67,6

66,7 69,2 66,7 71,9

91,9

84,6

74,1
72,7

80,8
80

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 12.3/: MRAZIVÝ JASNÝ DEN 24/12  - JIŽNÍ FASÁDA - VLHKOSTNÍ POLE

Min. vlhkost vzduchu v mezeře

Max. vlhkost vzduchu v mezeře

Polyn. (Min. vlhkost vzduchu v mezeře)

Polyn. (Max. vlhkost vzduchu v mezeře)

24/12
temin = -12,2oC / 5hod
temax = -4,9oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

LEGENDA:
RELATIVNÍ VLHKOST V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH PODMÍNKÁCH

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ VLHKOSTI 
PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY NA ZADNÍM 
LÍCI OBKLADU FASÁDY



-28,2 -28,2 -28,2 -28,2 -28,2

45

553

704

781 783

708

559

48

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

-400

-200

0

200

400

600

800

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 )

HODINY

PŘÍLOHA 12.4/: MRAZIVÝ JASNÝ DEN 24/12
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

24/12
temin = -12,2oC / 5hod
temax = -4,9oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,0946 0,0942

0,21

0,1526

0,1525

0,0938 0,0938

0,0938

0,0299

0,0526

0,1516

0,135

0,2967 0,2971 0,2999
0,3051

0,1959

0,2672 0,2672

0,2104 0,2103 0,2125 0,2126

0,3249

0

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25

0,3

0,35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 13.1/: MRAZIVÝ JASNÝ DEN 15/1 - JIŽNÍ FASÁDA - RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE

15/1
temin = -9,6oC / 6hod
temax = -1oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-7,5

-8,6

-7,6

-8,1
-8,9

-9,5 -9,5

-9,1

-5,8
-3,9

-2,4
-1,1 -1

-1,1
-2,1

-3,5

-3,3

-3,9

-4,8

-4,8 -5,6

-5,1

-7,01
-8,06 -7,26

-7,68

-8,45

-8,91 -9,01

-8,91
-5,33

8,58

14,35

9,61

10,79

9,67

7,29

1,93 -3,32

-3,13

-3,68

-4,55

-4,55
-5,33

-4,91
-6,83 -7,86 -7,06 -7,46

-8,21 -8,7

-8,79
-8,7

-8,48

-4,56

16,5

23,7

18,38

19,46
17,48

13,46

4,31

-3,2
-3,01

-3,54

-4,4

-4,4 -5,16

-4,77

-8,12

-9,21
-8,27

-8,74

-9,53 -10,09 -10,19 -10,09

-9,88

-5,77

19,11

26,47
26,94

27,94

25,11

19,42

4,72

-4,25

-4,05 -4,63

-4,4

-5,51 -6,3 -5,84

-8,34

-9,44 -8,44 -8,94
-9,74 -10,34 -10,44 -10,34

-10,14

-7,19

10,44

15,74

18,86 19,95

17,92

13,76

2,7

-4,34

-4,14 -4,74

-4,8
-5,64

-6,44

-5,94

-30

-20

-10

0

10

20

30

40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

TE
P

LO
TA

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 13.2/: MRAZIVÝ JASNÝ DEN 15/1  - JIŽNÍ FASÁDA - TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota vnitř. líce obkladu)

Polyn. (Min. teplota vnitř. líce obkladu)

15/1
temin = -9,6oC / 6hod
temax = -1oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



88,2

83,8
85,3

87,9

93,6
93,2

96,6

94,4

83,3

71,9

16

10,5

13,9 13,2
14,2

18,5

37,7

65,4

70,1

81,4

80,1
80

87,6
86

90,6

86,2 87,5

90,3

96,6 96,3
100

96,3 94,1
100

76,3

65,2

56,9

51,8
49,1

50

59,6

66

70,8

82,6 81,4
81,4

89,5
87,5

0

20

40

60

80

100

120

140

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 13.1/: MRAZIVÝ JASNÝ DEN 15/1  - JIŽNÍ FASÁDA - VLHKOSTNÍ POLE

Min. vlhkost vzduchu v mezeře

Max. vlhkost vzduchu v mezeře

Polyn. (Min. vlhkost vzduchu v mezeře)

Polyn. (Max. vlhkost vzduchu v mezeře)

15/1
temin = -9,6oC / 6hod
temax = -1oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

LEGENDA:

RELATIVNÍ VLHKOST V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH PODMÍNKÁCH

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ VLHKOSTI 
PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY NA ZADNÍM 
LÍCI OBKLADU FASÁDY

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY V PROUDÍCÍM 
VZDUCHU



-28,2 -28,2 -28,2 -28,2 -28,2

64

611

739

800 792

712

559

161

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

-100

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

SL
U

N
EČ

N
Í Z

Á
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 ) HODINY

PŘÍLOHA 13.4/: MRAZIVÝ JASNÝ DEN 15/1
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

15/1
temin = -9,6oC / 6hod
temax = -1oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,0946

0,0942

0,21

0,1526

0,1525

0,0938

0,0938

0,0938

0,0299

0,0526

0,1516

0,135

0,2967

0,2971

0,2999
0,3051

0,1959

0,2672

0,2672

0,2104 0,2125 0,2126

0,3249 0,325

0,2688

0,2688

0,2128

0,2128

0,2689

0,2129

0,2129

0,2129

0,2734

0,2532

0,2599

0,2628

0,3082

0,3047

0,3486

0,3879

0,2123

0,2124

0,2126

0,1567

0,2127

0,157

0,1022 0,1023

0,1024

0,1572

0,1572

0,0516

0,0286
0,0275

0,0693

0,1521

0,1632

0,193

0,1376

0,0654

0,1093

0,0523

0,096
0,0957

0,0345

0,033

0,0328

0,0323

0,0322

0,0324

0,0318

0,0306

0,0303

0,1028

0,1028

0,1574 0,1575

0,1027

0,1163

0,1712

0,1802

0,1748

0,174

0,1666
0,1525

0,0806

0,0362
0,0349

0,0207

0,0218

0,0218

0,0222

0

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25

0,3

0,35

0,4

0,45

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 14.1/: SÉRIE LEDNOVÝCH MRAZIVÝCH DNŮ - JIŽNÍ FASÁDA - RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE

15/1
temin = -9,6oC / 6hod
temax = -1oC / 14hod

16/1
temin = -7,7oC / 8hod

temax = -0,9oC / 14hod

17/1
temin = -10,1oC / 7hod
temax = -0,4oC / 15hod

18/1
temin = -9,1oC / 4hod

temax = +1,8oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

RYCHLOST PROUDĚNÍ V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH PODMÍNKÁCH

RYCHLOST PROUDĚNÍ S VLIVEM SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ

RYCHLOST PROUDĚNÍ PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ VLHKOSTI 
PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RYCHLOST PROUDĚNÍ PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY NA ZADNÍM LÍCI 
OBKLADU FASÁDY

RYCHLOST PROUDĚNÍ PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY V PROUDÍCÍM 
VZDUCHU

RYCHLOST PROUDĚNÍ S VLIVEM SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ PŘI KONDENZACI 
VODNÍ PÁRY NA ZADNÍM LÍCI OBKLADU FASÁDY

RYCHLOST PROUDĚNÍ S VLIVEM SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ PŘI PŘEKROČENÍ 
90% VLHKOSTI PROUDÍCÍHO VZDUCHU

LEGENDA:

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-7,5

-8,6

-7,6

-9,1

-3,9

-2,4

-1
-1,1

-3,5

-3,3

-4,8 -5,1
-6,1

-7,1

-6,9

-7,7

-7,7

-4,5

-1,9

-0,9

-1,8

-3,6

-4,8

-5,6

-4,2

-7,6

-10,1

-9,2

-9,5

-6,1

-2,2

-2,3

-0,4

-2,3

-4,6
-7,3

-7,1

-9,1

-8,7

-4,9

-1

0,2

1,8

-1,5

-4,5

-5,4

-6,83

-7,86

-7,06

-8,7

-8,79

-8,48

-4,56

16,5

23,7

18,38

19,46

17,48
13,46

4,31

-3,2

-3,01

-4,4

-5,16

-4,77

-5,68

-6,58

-6,39

-7,15

-3,95

23,4

16,07

18,77

16,02

11,35

2,04

-3,26

-5,16

-3,83 -4,91

-7,21

-7,28

-6,99

-9,23

-8,39

-4,9

15,78

20,35

26,32

28,09

21,38

4,39

-3,36
-4,56

-5,86

-6,05

-6,42

-7,92 -8,15

-5,29

20,99

28,36

32,05

31,75

31,02

24,91

6,77

-2,87

-4,18

-3,9

-4,84

-8,34

-9,44

-8,44

-10,44
-10,14

-7,19

10,44

15,74

18,86

19,95

17,92

13,76

2,7

-4,34
-4,8

-6,44
-7,04

-7,74

-8,54 -8,54

-5,05

10,33

17,74
18,03

16,51

12,6

2,2

-4,44

-6,44

-5,04

-6,24

-8,44

-9,04

-8,44

-10,94

-10,04

-7,53

9,82

14,19

18,58

17,32

14,11

1,52

-4,64 -5,94

-7,34

-8,14

-7,94

-9,54

-9,94

-9,74

-9,74

-7,42

15,11

22,41

25,37

24,39

18,53

3,63

-4,14

-5,54 -5,24
-6,24

-8,12

-9,21

-8,27

-8,74

-10,19

-9,88

-5,77

19,11

26,47

26,94

27,94

25,11

19,42

4,72

-4,05

-4,4

-5,84

-7,78

-7,98 -8,37

-4,31

16,64

22,39

25,78 25,27

23,08

17,36

3,4

-4,4

-6,3

-4,92

-7,19 -8,82

-8,25

-10,67

-9,79

-6,09

18,33

24,04

28,48

29,4 28,71

22,58

3,62

-4,5

-7,14

-7,73
-9,59

-9,7

-9,23

-9,5

-6,35

25,17

33,83

37,75
37,34

35,75

28,1

6,23

-5,38

-5,08

-6,06

-7,01
-5,33

8,58

14,35

9,61

10,79

9,67

7,29

1,93

-6,98

-4,91

5,09

8,13

10,25

8,85

6,05

0,37

59; 8

11,12 13,53

16,58

21,71

14,74

3,29

11,41

17,37

20,09

20,4

16,22

4,82

-20

-10

0

10

20

30

40

50

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97

TE
P

LO
TY

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 14.2/: SÉRIE LEDNOVÝCH MRAZIVÝCH DNŮ - JIŽNÍ FASÁDA - TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu Max. teplota v mezeře Min. teplota vnitř. líce obkladu

Max. teplota vnitř. líce obkladu Prům. teplota v mezeře Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Max. teplota v mezeře) Polyn. (Min. teplota vnitř. líce obkladu) Polyn. (Max. teplota vnitř. líce obkladu)

15/1
temin = -9,6oC / 6hod
temax = -1oC / 14hod

16/1
temin = -7,7oC / 8hod

temax = -0,9oC / 14hod

17/1
temin = -10,1oC / 7hod
temax = -0,4oC / 15hod

18/1
temin = -9,1oC / 4hod

temax = +1,8oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



88,2

83,8
85,3

87,9

93,6

93,2

96,6

94,4

83,3

71,9

16

10,5

13,9
13,2

14,2

18,5

37,7

65,4

70,1

81,4

80,1
80

87,6 86

90,3

92,3

89,9

88,9

94,6

91,5

91,2

97,2

97,1

71,5

23,4

19,2

16,4

19,6

22,3

28,6

52,9

77,7

80

87,6

74,6

78,1

78,3

86,6
86,2

92
88,8

94,7

97,1

91,3

96,6

96,9

96,8

71,8

19,6 14

14,6

11,4 9,9

14,6

46,2

73,9

75,5

87,5

97,1

88,6

97,2

98,2

97,1
97,1

97,3 96,8

97,2

97,2

96,9

96,8

97,1

77,3

15,1

10,3

8,9 9,5

11

13

40,6

81,3

86

77,3

79,5

87,5

87,5

89,7
90,6

86,2

87,5

90,3

96,6

96,3

100

96,3

94,1

100

76,3

65,2

56,9

51,8

49,1 50

59,6

66

70,8

82,6
81,4 81,4

89,5

87,5

92,1
94,4

91,9

91,2

97,1

93,9

93,8

100 100

86,1

75

72,9

66

69,1

70,2

66,7

70,4

78,7

81,4

89,5

75,6

79,5

79,5

88,6

88,2

93,8
90,3

96,7

100

93,8

100 100

100 100

91,9

81

78,8

73,1

60,7

59,3

71,2

74

76,7

92,1

100 94,1

100

100 100

100

100 100 100 100 100 100

100

100

88,1

66,7

64,5

67,7

68

62,9

70,9

85,4

90,4

87,6

89,6

96,9

96,9

98,9

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 14.3/: SÉRIE LEDNOVÝCH MRAZIVÝCH DNŮ - JIŽNÍ FASÁDA - VLHKOSTNÍ POLE

Min. vlhkost vzduchu v mezeře Max. vlhkost vzduchu v mezeře
Polyn. (Min. vlhkost vzduchu v mezeře) Polyn. (Max. vlhkost vzduchu v mezeře)

15/1
temin = -9,6oC / 6hod
temax = -1oC / 14hod

16/1
temin = -7,7oC / 8hod

temax = -0,9oC / 14hod

17/1
temin = -10,1oC / 7hod
temax = -0,4oC / 15hod

18/1
temin = -9,1oC / 4hod

temax = +1,8oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

RELATIVNÍ VLHKOST V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH PODMÍNKÁCH

RELATIVNÍ VLHKOST S VLIVEM SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ

RELATIVNÍ VLHKOST S VLIVEM SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ PŘI 
PŘEKROČENÍ 90% VLHKOSTI PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ VLHKOSTI 
PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY NA ZADNÍM 
LÍCI OBKLADU FASÁDY

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY V PROUDÍCÍM 
VZDUCHU

LEGENDA:

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-28,2

-28,2 -28,2

64

611

739

800 792

712

559

161

-28,2
-28,2 -28,2

42

558

681

739
731

655

508

134

-28,2 -28,2 -28,2

66

599

722

782
774

697

546

128

-28,2 -28,2 -28,2

43

753

881

947

936

850

686

172

-28,2
-28,2

-28,2

-200

0

200

400

600

800

1000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 )

HODINY

PŘÍLOHA 14.4/: SÉRIE LEDNOVÝCH MRAZIVÝCH DNŮ - JIŽNÍ FASÁDA  - SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

15/1
temin = -9,6oC / 6hod
temax = -1oC / 14hod

16/1
temin = -7,7oC / 8hod

temax = -0,9oC / 14hod

17/1
temin = -10,1oC / 7hod
temax = -0,4oC / 15hod

18/1
temin = -9,1oC / 4hod

temax = +1,8oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



0,3297

0,5556

0,2163

0,1597

0,1028

0,0141

0,349

0,1026

0,0933

0,0886

0,1494

0,1472

0,3141

0,4348

0,3216

0,4367

0,2666

0,2728

0,3295

0,2158

0,216

0,1589

0,1591

0,1003

0,1586 0,1579

0,0991

0,1579

0,1482

0,0657

0,1207

0,0742

0,0853

0,0844

0,1332

0,147

0,137

0,0692

0,0259

0,1

0,0359

0,0359

0,0295

0,0284

0,0311

0,1097

0,1096

0,1639

0,1095

0,109

0,125

0,1751

0,1644

0,1681

0,1577

0,1768

0,1297

0,0766

0,0479

0,0529

0,0539

0,0218

0,1066

0,1621

0,1069

0,1009

0,0232

0,1624

0,2746

0,2745

0,2798

0,4067

0,3605

0,4164

0,3674

0,3146

0,3499

0,3

0,2381

0,1677

0,1616

0,162

0,1622

0,2741

0,2178

0,1064 0,1065

0,1624

0,2183

0,1074

0,1627

0,1625

0,1675

0,2

0,2257

0,2701

0,3157 0,3128

0,289

0,218

0,2181

0,162 0,1623

0,2744

0,218

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99

10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í (

m
/s

)

HODINY

PŘÍLOHA 15.1/: SÉRIE ÚNOROVÝCH MRAZIVÝCH DNŮ - JIŽNÍ FASÁDA - RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE

23/2
temin = -6,4oC / 20hod
temax = -0,1oC / 0hod

24/2
temin = -11,3oC / 6hod
temax = -4,4oC / 0hod

25/2
temin = -13,7oC / 2a3hod
temax = -2,2oC / 14hod

26/2
temin = -8,1oC / 5hod

temax = +0,2oC / 12hod

27/2
temin = -7,5oC / 6hod

temax = +0,8oC / 13a14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

LEGENDA:

RYCHLOST PROUDĚNÍ V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH PODMÍNKÁCH

RYCHLOST PROUDĚNÍ S VLIVEM PŘÍMÉHO SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ

RYCHLOST PROUDĚNÍ S VLIVEM DIFÚZNÍHO SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ

RYCHLOST PROUDĚNÍ PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ VLHKOSTI 
PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RYCHLOST PROUDĚNÍ PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY NA ZADNÍM LÍCI 
OBKLADU FASÁDY

RYCHLOST PROUDĚNÍ PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY V PROUDÍCÍM 
VZDUCHU



-0,1
-0,3

-0,4

-1,6

-6,4

-4,4

-10,8

-8,1

-6,9

-4,8

-4,5

-5,1

-6,1

-8,4

-8

-10,7

-12,2

-9,9

-6,6

-4,7

-2,3
-2,2

-3,7

-5,8

-7,3

-4,7

-0,8

0,2

-0,4

0

-1,9

-3,9

-4,9

-6,2

-4,2

-1,6

-0,3

0,8

-1,7

-4,1

-0,02

-0,44

-0,91

0,79

6,74

2,47

3,17

-4,3

-8,55

-5,7

9,96

11,97

19,47

20,2
20,47

14,25

9,87

5,86

-4,77

-7,33

-11,05

-7,02

4,81

10,01 12,32

11,13

11,37

9,53

1,3

-1,73

-3,89

-5,4

-3,09

3,89

8,11

8,74

11,3

10,73

5,74

6,99

3,67

-0,58

-3,87

-3,68 -2,93

6,21

11,46

13,73

13,41

11,44

9,71

5,81

2,34

0,03

-0,46 -0,2

2,35

3,09

3,62

12,04

10,65

5,2

7,02

5,65

0,77

-3,23

-5,92

-4,88
-5,11

-3,97

-7,3

-6,43 -5,96

-8,32

-10,39

-4,46

14,29

20,1

27,27

29,28

29,45

23,83

17,96

11,65

-3,79

-7,27

-8,24

-9,79

-9,04

-9,04

-11,19

-12,66 -12,38

-10,78

-5,7

11,23

18,47

22,22

19,65

19,01

16,49

3,01

0,17

-3,81

-5,21

-3,93
-4,16

-5,61 -5,24

-7,6

-6,84

-1,98

8,8

14,98

16,19

19,88

18,99

10,13

12,09

6,82

0,14

-1,9

-4,45

-2,31

-3,27

-3,55

-5,68

-5,97 -6,9

-2,24

10,88

19,13

22,68

22,53

19,32

16,33

10,71

5,17

-4,69

-3,69

-5,5

-3,74
-0,9

-2,66 -1,86

17,22

18,4

7,33

12,62

8,48

1,13

-4,26

-5,11

-8,62

-5,96

-9,63

-11,3

-11,86

-5,29

14,13

21,92

28,09

30,59 30,73

26,62

20,53

12,75

-4,92

-9,6

-14,22
-14,22

-13,73

-12,25

-6,67

13,49

21,79

26,47

23,05

21,77

19,44

2,55

-0,77

-4,99

-6,46
-6,86

-6,88

-8,78

-8

15,57

23,43

27,35

30,97

27,65

14,97

16,74

8,3

-8,15

-7,17

-3,08

12,82

23,86

28,66

30,4

29,84

27,48

22,88

15,1

6,99

-4,73

-0,94

-2,74

-1,74
-1,64

-1,94

-0,19

1,93

12,38

13,95

5,29

9,27

-0,12

-5,34

-7,24

-6,14

-6,44

-8,84

-6,5

-9,84

-11,54

-12,14

-11,64

7,48

15,59

17,34

17,53

15,57

7,17

-6,37

-8,84

-11,54
-11,64

-10,74

-13,04

-14,54

-14,04

-12,54

-7,9

12,79

16

13,49

12,18

0,85

-1,83

-5,14

-6,64

-5,24

-7,04

-6,64

-8,94
-8,14

-2,94

11,25

17,3

20,82

23,32

20,12

5,78

-3,04

-4,74

-5,74

-3,44

-5,04

-7,04

-7,34 -7,64

-8,34

-7,34

-3,69

8,9

16,31

19,92

21,84

22,06

20,28

16,81

4,83

-4,84

-5,94

-4,94
-6,24

-6,74

-4,94

-20

-10

0

10

20

30

40

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99

10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

TE
P

LO
TY

 (
o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 15.2/: SÉRIE ÚNOROVÝCH MRAZIVÝCH DNŮ - JIŽNÍ FASÁDA - TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu Prům. teplota v mezeře Max. teplota v mezeře Max. teplota vnitř. líce obkladu Min. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu) Polyn. (Prům. teplota v mezeře) Polyn. (Max. teplota vnitř. líce obkladu) Polyn. (Min. teplota vnitř. líce obkladu)

23/2
temin = -6,4oC / 20hod
temax = -0,1oC / 0hod

24/2
temin = -11,3oC / 6hod
temax = -4,4oC / 0hod

25/2
temin = -13,7oC / 2a3hod
temax = -2,2oC / 14hod

26/2
temin = -8,1oC / 5hod

temax = +0,2oC / 12hod

27/2
temin = -7,5oC / 6hod

temax = +0,8oC / 13a14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



84,8

96,1

95,2

95,9

95,9

96,6

96

96,2

86,2

81,5

76,7

73,4

38,2

41,9

53,7

46,8

46,8

59,7

59,7

77,7

76,3

85,5

85,2
85,2

91,6

91,8

89

92,1

90,2 88,6

61

17,2

13,6

9,1

7,9 7,4

9,9

13,8

18,3

55,4

77,4

80

88,6

96,3

92,4
90,1

88,5

88

86 86

90,9

90,9

87,6

64,2

21,1

14,2

11,7

12,1 10,7

12,6

44,1

62,6

69,3

82,8

80,1 80

88,3

76,2

71,3

73,2

73,6

71,7

69,9

73,6

78,6

79,9

63,8

32,2

22,4

20,6

18,1

21,5

38,4

32,3

44,6

77,8

87,6

89,9

88,8

92,1

87 88

89,6

86,9

92

94 95

94,2

92

73

33,4

20,3

15,7 16,3

17,4

20

23,7

33

46,2

78,9

88,3

83,1

83

79,5

72,4

85,1

96,6

96,2 96,5

96,6

100

96,6

96,4

98,3

98,3

96,7

96,8

89,8

93,1

85,7

87

84,3

81,3

81,8

78,7

77,8

87,2 86,8

86,8

93,2

93,5

91,2

94,3

92,9 91,7

91,3

91,7

80,6

73,5

75

71,4

69,8

63,6 65,1

67,5

64,9

76,7

87,5

82,1

98

100

100
100 97,9

100

89,5 89,5

94,7

94,7

94,7

90,9

88,5

77,1

69,8

72,1

58,7

44,2 44,2

64,7

79,2

78,3

85,9
83,3

83,5

99,2

77,3

72,1

74,4

75

83,4

71,1

75

80,6

81,8
81,8

79,1

71,2

65,5

63,8

66,1

78
77

73,6

78,6

90,6

88,5

91,3
90,5

93,5

88

91,1

91,1

88,9

94,3

97,1
97,1

96,9

94,3

84,4

79,6

73,3

67,7

68,3

64,6

67,7

67,2

73,7

75,9

80

90

84,4

84,6

81,1

73,3

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99

10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 15.3/: SÉRIE ÚNOROVÝCH MRAZIVÝCH DNŮ - JIŽNÍ FASÁDA - VLHKOSTNÍ POLE

23/2
temin = -6,4oC / 20hod
temax = -0,1oC / 0hod

24/2
temin = -11,3oC / 6hod
temax = -4,4oC / 0hod

25/2
temin = -13,7oC / 2a3hod
temax = -2,2oC / 14hod

26/2
temin = -8,1oC / 5hod

temax = +0,2oC / 12hod

27/2
temin = -7,5oC / 6hod

temax = +0,8oC / 13a14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

LEGENDA:

RELATIVNÍ VLHKOST V BĚŽNÝCH NORMOVÝCH PODMÍNKÁCH

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI PŘEKROČENÍ 90% RELATIVNÍ VLHKOSTI 
PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RELATIVNÍ VLHKOST S VLIVEM SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ

RELATIVNÍ VLHKOST S VLIVEM SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ PŘI 
PŘEKROČENÍ 90% VLHKOSTI PROUDÍCÍHO VZDUCHU

RYCHLOST PROUDĚNÍ PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY NA ZADNÍM 
LÍCI OBKLADU FASÁDY

RELATIVNÍ VLHKOST PŘI KONDENZACI VODNÍ PÁRY V 
PROUDÍCÍM VZDUCHU



-28,2 -28,2

17

38

61

78

481

555

221

409

280

37

-28,2 -28,2 -28,2

56

482

648

771

833 829

759

627

445

68

-28,2 -28,2 -28,2

64

486

658

779

665

594

541

109

46

18

-28,2 -28,2 -28,2

59

510

681

806

870

772

415

453

234

23

-28,2 -28,2 -28,2

17

352

625

742

803

733

606

432

219

-28,2 -28,2

-200

0

200

400

600

800

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99

10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 )

HODINY

PŘÍLOHA 15.4/: SÉRIE ÚNOROVÝCH MRAZIVÝCH DNŮ - JIŽNÍ FASÁDA - SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍPŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

23/2
temin = -6,4oC / 20hod
temax = -0,1oC / 0hod

24/2
temin = -11,3oC / 6hod
temax = -4,4oC / 0hod

25/2
temin = -13,7oC / 2a3hod
temax = -2,2oC / 14hod

26/2
temin = -8,1oC / 5hod

temax = +0,2oC / 12hod

27/2
temin = -7,5oC / 6hod

temax = +0,8oC / 13a14hod



0,4992

0,33

0,3864

0,33

0,4429
0,4429

0,39

0,2685

0,2636
0,2693

0,3735

0,3021

0,3131

0,2716

0,1596

0,3296

0,2729

0,2163

0,3295

0,2162

0,2727

0,159

0,3294

0,2158

0,2128

0,0787

0,1633

0,0458

0,143

0,128

0,0401

0,1001

0,2156

0,2152

0,1578

0,219

0,1636

0,275

0,1637

0,275

0,219

0,1584

0,1968

0,1688

0,1792

0,1212

0,1627

0,0286

0,1636

0,2189

0,219

0,109

0,2747

0,1626

0,1143

0,1694

0,1714

0,2255

0,1724

0,2245

0,2208

0,1059

0,3866

0,4994

0,4994

0,443

0,4994

0,3865

0,5558

0,4429

0,4993

0,4461

0,2238
0,2222

0,1047

0,0493

0,1612

0,2174

0,1612

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99

10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

R
YC

H
LO

ST
 P

R
O

U
D

ĚN
Í m

/s

HODINY

PŘÍLOHA 16.1/: SÉRIE PROSINCOVÝCH MRAZIVÝCH DNŮ - JIŽNÍ FASÁDA - RYCHLOST PROUDĚNÍ V MEZEŘE

22/12
temin = -2,9oC / 23hod
temax = +3,6oC / 0hod

23/12
temin = -11,7oC / 22hod
temax = -3,5oC / 0hod

24/12
temin = -12,2oC / 5hod
temax = -4,9oC / 14hod

25/12
temin = -11,7oC / 2hod
temax = -0,4oC / 20hod

26/12
temin = -1,0oC / 23hod
temax = +2,8oC / 0hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



3,6

1,8

0,5

1,4

1,5

2,4

2,2

-9,9

-7,5

-4,2

-4,8

-10,3

-7,5

-4,9

-10,1

-6,6

-4,8

-2,8

-1,7

2,4

2,8
-0,1

3,59

4,91

2,96

9,7

15,08

9,86

1,55

-8,81

6,76

5,8

17,45

18,68

10,19

7,57

-2,95

3,3

6,82

8,9

10,62

6,62

-4,02

-0,59

-0,38

4,35

3,23

0,02

3,6

2,05

1,46

1,17

7,26

15,67

24,35

15,51

1,99

-0,81
-1,31

-2,91

-2,4

-3,2

-3,68

-5,35

-4,26

-4,48

-7,73

-8,13

11,29

13,47

22,19

23,3

13,27

-2,43

-7,02

-7,92

-10,96
-10,11

-11,16

-10,3

-11,35

-10,59

-8,62

10,6

15,73

18,67

19,42
19,66

13,85

-2,97

-9,23

-8,89

-10,97

-9,44

-10,3

-10,78

-6,78

-6,24

-2,27

-0,69

0,63

0,45

-1,96

-0,29
-0,39

-1,15

0,49

2,21

5,33

4,65

3,65

1,42

-0,51
0,08

2,76

0,7

0,48

0,28

2,72

8,46

3,94

23,26

33,68

21,14

-1,78

-2,28

-6,32

-6,5

-5,4

-8,96

11,13

16,25

22,31

23,47

20,1

14,21

-12,11

-12,77

-12,04

-11,92

12,76

20,24

23,98

24,75

23,46

16,94

-10,67

-12,38
-12,25

-12,09

-7,98

-7,47

0,16

-0,32

-0,41

0,28

3,13

5,4

0,5

-1,48

-0,88

2,75

1,16

0,76 0,56 0,26

6,62

17,95

25,15

15,97

-1,84

-2,34

-4,04

-6,44

-6,64

-5,64

-9,14

-9,56

5,11

8,1

11,24

12,39

11,53

8,53

-4,79

-8,54

-9,34

-11,44

-12,34 -12,54
-11,74

-12,84

-11,84

-13,04

-12,14

6,2

11,21

14,16

14,91

13,92

9,46

-4,97

-10,94

-12,64

-10,94

-12,54

-8,14

-7,64

-3,82

-3,14

-1,24
-1,34

-2,14

-1,14

-0,34

-0,44

0,46

-1,54

-0,94

-20

-10

0

10

20

30

40

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99

10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

TE
P

LO
TY

 (o
C

)

HODINY

PŘÍLOHA 16.2/: SÉRIE PROSINCOVÝCH MRAZIVÝCH DNŮ - JIŽNÍ FASÁDA - TEPLOTNÍ POLE

Teplota vzduchu

Prům. teplota v mezeře

Max. teplota v mezeře

Max. teplota vnitř. líce obkladu

Min. teplota vnitř. líce obkladu

Polyn. (Teplota vzduchu)

Polyn. (Prům. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota v mezeře)

Polyn. (Max. teplota vnitř. líce obkladu)

Polyn. (Min. teplota vnitř. líce obkladu)

22/12
temin = -2,9oC / 23hod
temax = +3,6oC / 0hod

23/12
temin = -11,7oC / 22hod

temax = -3,5oC / 0hod

24/12
temin = -12,2oC / 5hod
temax = -4,9oC / 14hod

25/12
temin = -11,7oC / 2hod
temax = -0,4oC / 20hod

26/12
temin = -1,0oC / 23hod
temax = +2,8oC / 0hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



77,2

77,7

66,1

52,1

67,3

30,6

16,8

28,1

68,9

93,7

93,1

88,4 90,2

85,9

77,5

74,9

80,1

74,4

20,6

17,2

11,2
11,5

13,8

18,4

51,1

71,6

84

84,6

87,6

83,5

87,7

80

84,1

63,8

16,8

13,7

11,8 11,8

12,5

17,7

52,1

70,4

78,6

82

70,6
78,4

72,9

79,1

77,3

68,4
65,5

54,1

46,6

45,1

47,7

49,8

57,4

48,3

52,4

84,6
83,7

87,4

84,7

72,7

70,9

68,5
69,8

73,8

77,7

89,1

85,8

83,3

83,3

84,4

86,6

83,6

84,8

88,9

80,9

77,9

79,4

76,1

68,1

73,8

93

94,5 92,7

94,2

92 91,5

91,1 90,7

81,4
84,6

78,1

69,4

71,8

62,2

66,7

71,9

73,3

87

87,5

90,9

86,4

90,9

90,5

82,6 87

80

71,9

68,6

66,7

69,2

66,7

91,9

84,6

74,1

80,8

75

81,8

76,9
79,3

69,7

74,3

57,1

62

55,6

54,7

58,4
56,4

71,2

80,4

84,2

85
83,9

87,3 87,5

84,8

84,1

81,7

80

87,4

91,7

86,1

87,9

83,6

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99

10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

R
EL

A
TI

V
N

Í V
LH

K
O

ST
 V

ZD
U

C
H

U
 V

 M
EZ

EŘ
E 

(%
)

HODINY

PŘÍLOHA 16.3/: SÉRIE PROSINCOVÝCH MRAZIVÝCH DNŮ - JIŽNÍ FASÁDA - VLHKOSTNÍ POLE

Min. vlhkost vzduchu v mezeře

Max. vlhkost vzduchu v mezeře

Polyn. (Min. vlhkost vzduchu v mezeře)

Polyn. (Max. vlhkost vzduchu v mezeře)

22/12
temin = -2,9oC / 23hod
temax = +3,6oC / 0hod

23/12
temin = -11,7oC / 22hod

temax = -3,5oC / 0hod

24/12
temin = -12,2oC / 5hod
temax = -4,9oC / 14hod

25/12
temin = -11,7oC / 5hod
temax = -0,4oC / 14hod

26/12
temin = -1oC / 5hod

temax = +2,8oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ



-28,2 -28,2 -28,2

54

74

175

56

600

856

518

7

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

8

436

587

660
662

592

447

54

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

45

553

704

781
783

708

559

48

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

8

33

52

63 63

53

34

8

-28,2 -28,2 -28,2 -28,2

8

34

52

63 63

53

34

8

-28,2 -28,2

-100

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99

10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

SL
U

N
EČ

N
ÍN

ZÁ
Ř

EN
Í /

 T
EP

EL
N

Ý 
TO

K
 (

W
/m

2 )

HODINY

PŘÍLOHA 16.4/: SÉRIE PROSINCOVÝCH MRAZIVÝCH DNŮ - JIŽNÍ FASÁDA - SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ (DEN) / TEPELNÝ TOK MEZI FASÁDOU A OBLOHOU (NOC)

22/12
temin = -2,9oC / 23hod
temax = +3,6oC / 0hod

23/12
temin = -11,7oC / 22hod
temax = -3,5oC / 0hod

24/12
temin = -12,2oC / 5hod
temax = -4,9oC / 14hod

25/12
temin = -11,7oC / 5hod
temax = -0,4oC / 14hod

26/12
temin = -1oC / 5hod

temax = +2,8oC / 14hod

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ PŘÍMÉ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

PŘEVAŽUJÍCÍ DIFÚZNÍ 
SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ


